Republica de Chile

I. Municipalidad de 09 LONCOCHE Pagina

Resclucidn Exenta/Decreto Nro.23 LONCOCHE , 02 de Mayo de 2012
CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS : Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611; D.S5. N° 53, de 2007, del
Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del
Ministerio del Interior, gue contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,
Orgénica Constitucional de Municipalidades.

TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE :

RESUELVO :
1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacioén:

| N® | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°¢ | Nombre Caus | Rut Caus |Puntaie | Fecha | Fecha |Tipo
{ | ] | | } i { Pije |PostulacidéniCaus.

1| CARVAJAL CARLOS CLAUDIA C|
2| MANQUELIPE HUICHIQUEO GRA|
2| MANQUELIPE HUICHIQUEO GRA|
3| MIRANDA ROJAS TAMARA ANDR|
3| MIRANDA RCJAS TAMARA ANDR|
4] MILLACURA LEFILLANCA NANC|
4| MILLACURA LEFILLANCA NANC}|

| JCURIN CARVAJAL LYKAN A
!

|

]

]

|

|

| 5| MEZA CORTEZ LETICIA MARGO}
!

!

]

!

|

!

1
2 JCALFIO MANQUELIPE ROSA
3 |MANQUELIPE HUICHIQUEO
4 |AROS MIRANDA EMILY ANE
5 |MIRANDA ROJAS TAMARA A
6 |CALFUANTE MILLACURA MA
7 IMILLACURA LEFILLANCA N
8 |SALAS MEZA BENJAMIN CR
9 |RODRIGUEZ LOPEZ BRAYAN
10 |BARRA SANCHEZ PRISCILL
11 |BEROIZA ZUNIGA GREIS A
12 |ZUNIGA PASTEN BARBARA
13 |LEFIAN CHEPO YANKA AYL
14 |VERAGUA BALBOA DANIELA
15 |BALBOA DEL VALLE EMA D
16 |GALINDO ANTIPAN GONZAL
17 |ANTIPAN CURALLANCA PAS
18 |MORBGA TORRES SOFIA EM
19 |TORRES GUZMAN JUANA DE

6] LOPEZ FUENTEALRBRA VIVIANA |
7! BARRA SANCHEZ PRISCILLA G|
8] ZUNIGA PASTEN BARBARA NIC{
8| ZUNIGA PASTEN BARBARA NIC|
9{ CHEPO CHEPO NATALIA ALEJA|
101 _BALBOA DEL VALLE EMA DEL |
i 10| BALBOA DEL VALLE EMA DEL |
I 11| ANTIPAN CURALLANCA PASCUA|
| 11) ANTIPAN CURALLANCA PASCUA]
| 12{ TORRES GUZMAN JUANA DEL C|
| 121 TORRES GUZMAN JUANA DEL C|
| 13| PEREZ IBARRA ELIZABETH CA|{ 20 |PEREZ IBARRA ELIZABETH
| 141 CARRASCO LOPEZ MARIA ANGE| 21 JLAGOS CARRASCO JENNIFE

Ii |
H
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. ; Padgina : 2

| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° } Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi~-|
| | | | | i | I Pje jPostulacién|Caus. |sién |
| 15| ANTILLANCA ANTILLANCA IVO| | 22 |ANTILLANCA ANTILLANCA { 1 i
| 15{ ANTILLANCA ANTILLANCA IVO| | 23 |ANTILLANCA ANTILLANCA 14 | |
| 16| MANQUEHUAL VERA XIMENA AL| | 24 |MOLINA MANQUEHUAL ALON |1 | i
| 161 MANQUEHUAL VERA XIMENA AL| | 25 |MANQUEHUAL VERA XIMENA | 4 |
| 17] ANTEAC MANQUELIPE MARIA L| ! 26 |MANQUELIPE ANTEAO ROSI | 1 | |
| 18] TOLEDC MANZANO JOHANNA AN/ ! 27 }BRUQUES TOLEDO KATHERI I 1 i |
| 19| ANTIO MANQUELIPE JUAN FRA| | 28 |ANTIO AYALA YASMIN BEL I 1 42 |
! 19| ANTIO MANQUELIPE JUAN FRA| | 29 ]ANTIO AYALA LEONARDO A b1 12 |
| 19| ANTIO MANQUELIPE JUAN FRA| | 30 |ANTIO AYALA JOSE MANUE P12 |
| 20{ VIDAL CASTRC XIMENA ANDRE| | 31 |ARZOLA VIDAL ARIEL ENR b1 2 }
1 20| VIDAL CASTRO XIMENA ANDRE| I 32 |ARZOLA VIDAL YENIFHER I 1 |2 ]
| 20| VIDAL CASTRO XIMENA ANDRE| | 33 |VIDAL CASTRO XIMENA AN I 4 | |
ICIA D | 34 |CHEPO RAMIREZ DEISY JA |1 1 I
| 22| LLANOS ARAVENA ELENA DEL | | 35 |TOSO LLANOS RICARDC DA P10 1
t 23] GAJARDO HORMAZABAL SORAYA| | 36 |SANDOVAL GAJARDO CARLO 1 |2 !
| 23| GAJARDO HORMAZABAL SORAYA|] I 37 |GAJARDC HORMAZABAL SCR |4 | i
] 24} REINANTE ANTIPAN ELIZABET! | 38 |PEREZ REINANTE JOSE OC I 1 !
| 24} REINANTE ANTIPAN ELIZABET| | 39 |PEREZ REINANTE TANIA F I 1 i
| 25| LEFIQUEO HUENTELAF NELSY | | 40 {LEFIQUEO HUENTELAF NEL |4 | i
| 26| MELLADO VARGAS KATHERINE | | 41 |MELLADO VARGAS KATHERI | 5 |
| 27| HERRERA MELLA AMBAR LOREN| | 42 |HERRERA MELLA AMBAR LO | 4 1 [
) 28| ISLA MORALES HAYDEE DEL C| | 43 |VEGA ISLA KARLA NICOLE I 1 |2 |
| 28] ISLA MORALES HAYDEE DEL Cj [ 44 |[ISLA MORALES HAYDEE DE i 4 | |
| 29{ LIZAMA LIZAMA ETELINDA | | 45 |COLPIHUEQUE LIZAMA VIC I 1 |2 |
| 29} LIZAMA LIZAMA ETELINDA | ] 46 |LIZAMA LIZAMA ETELINDA j4 | |
! 30| MARIQUEOC PACHECO CARRLA CR| | 47 |ANTILLANCA MARIQUEO EM [ | |
| 30| MARIQUEO PACHECO CARLA CRI| | 48 |MARIQUEO PACHECO CARLA | 4 | ]
i 31| ABURTO NAMONCURA MARIA LU} | 49 |CANIULAF ABURTO ROSA E 1 i ]
] 31} ABURTO NAMONCURA MARIA LU| ! 50 |CANIULAF ABURTO LUIS M P11 |
! 31] ABURTO NAMONCURA MARIA LU| ] 51 }ABURTO NAMONCURA MARIA |4 }
| 32| MILLAHUEQUE FERNANDEZ IRI| ! 52 |LEFIQUEO MILLAHUEQUE C ] 1 |2 }
] 32| MILLAHUEQUE FERNANDEZ IRI| | 53 |MILLAHUEQUE FERNANDEZ | 4 | |
| 33| MUNOZ BARRIENTOS ELIZABET| ! 54 [ANTILLANCA MUNOZ CATAL I R |
| 341 JARA ESCOBAR ANA MARIA I i 55 jCARRILLO JARA RAIMUNDO i1 | ]
| 34] JARA ESCOBAR ANA MARIA ! ! 56 {CARRILLCO JARA HECTOR E I 1 i i
| 34] JARA ESCOBAR ANA MARIA | | 57 |JARA ESCOBAR ANA MARIA )4 !
| 35| QUIJADA CHEUQUETA TEOFILA| i 58 {LEIVA QUIJADA JAVIER O 1 |
| 351 QUIJADA CHEUQUETA TEOFILA| | 5% [|QUIJADA CHEUQUETA TEOF | 4 | |
] 361 SAN MARTIN LAVIN JENNIFER| ] 60 |SAN MARTIN LAVIN JENNI | 5
| 37! PENA AZOCAR LUISA GLADYS | | 61 |OBERREUTER PENA INGO E 1
| 37} PENA AZOCAR LUISA GLADYS | | 62 |PENA AZOCAR LUISA GLAD I 4 | |
| 38| QUEZADA MANQUECOY VIVIANA| | 63 |FERNANDEZ QUEZADA ANTO ] 1 12 |
| 39| MEDINA LARA NCRA DEL CARM|] | 64 |SANDOVAL MEDINA PATRIC | 1 {2 |
] 40| CURALLANCA CURALLANCA JUA| | 65 |CURALLANCA CURALLANCA I 1
| 41| PINEDA PINEDA PATRICIA DE| | 66 |CHAMORRO PINEDA JAVIER [ |
| 42| SBAVEDRA RAMIREZ RITA EST| | 67 |QUEUPUNAHUEL SAAVEDRA P10
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| N° i Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha ITipo |Revi-|
| } | | | | | | Pje |PostulaciénjCaus. |5ién |
| 43] CANDIA MONTECINO ANA MARI|} | 68 |CANDIA MONTECINO ANA M | 28/03/2012} 4 | |
| 44| MORENO RAMIREZ JOHANNA AN| | 69 |VASQUEZ MORENC FABIOLA | 23/04/72012¢ 1 |2 |
] 44| MORENO RAMIREZ JOHANNA AN| | 70 |MORENQO RAMIREZ JOHANNA | 23/704/20121 4 | |
] 45| ESTROZ MORALES BERNARDA E| | 71 |MORA ESTROZ CATALINA B | 18/04/2012} 1 | ]
] 45| ESTROZ MORALES BERNARDA E| | 72 {ESTROZ MORALES BERNARD | 18/04/2012| 4 | {
| 46| LOPEZ VALLE LUZMIRA EUNIC| | 73 |PENA LOPEZ FERNANDA AN { 18/04/2012} 1 12 |
I 46| LOPEZ VALLE LUZMIRA EUNIC| [ 74 |LOPEZ VALLE LUZMIRA EU | 18/04/20121 4 | |
| 47| CORTES DIAZ NELICIA ELIBA| | 75 |ARAVENA CORTES SILVANA } 2970372012} 1 | )
| 47| CORTES DIAZ NELICIA ELIRBA| t 76 |MUNOZ CORTES CLAUDIO A | 28/03/2012} 1 ] |
| 481 GUZMAN GUZMAN MARIA CELES| | 77 |RODRIGUEZ GUZMAN NICOL | 02/04/2012} 1 12 i
| 48| GUZMAN GUZMAN MARIA CELES| | 78 [RODRIGUEZ GUZMAN FRANC { 02/04/2012¢ 1 (2 ]
J 48| GUZMAN GUZMAN MARIA CELES| | 79 |GUZMAN GUZMAN MARIA CE | 02/04/2012F 4 | ]
... 48| MORAGA QSQRIQO FRAN | 80 [CRUCES MORAGA ELIZABET | 30/03/2012y 1 | i
| 49] MORAGA OSORIC FRANCA ELEN] | 81 |MORAGA QSORIO FRANCA E | 30/03/20127 4 | |
| 50} SILVA COLLIN FRANCISCA ] 1 82 {OYARCE SILVA HUGO MARC ! 13/04/2012} 1 12 |
| 501 SILVA COLLIN FRANCISCA | | 83 |SILVA COLLIN FRANCISCA } 13/04/20121 4 | |
| 51| ANTIPAN NAMUNCURA JULIA | | 84 [ANTIPAN NAMUNCURA JULI | 04/04/2012| 4 { |
| 52| JARA PEREZ TAVITA ELIZABE| | 85 |HUAIQUILEF JARA ANTONI | 13/04/2012) 1 | }
| 52| JARA PEREZ TAVITA ELIZABE] | 86 |JARA PEREZ TAVITA ELIZ | 13/04/2012} 4 | t
| 53} PINO RIVERA MARIA EDUVIGE| | 87 |SALDANA PINO VICTOR DA | 24/04/2012¢ 1 12 |
| 53| PINO RIVERA MARIA EDUVIGE| | 88 |PINO RIVERA MARIA EDUV | 24/04/72012} 4 | I
] 54| SOTO MARDONES MARIA ANGEL] ] 89 |GARNICA SCOTO YISLEINE | 17/04/20121 1 |2 |
| 54} SOTO MARDONES MARIA ANGEL] | 90 |GARNICA SOTO CRISTOPHE | 17/04/2012] 1 {2 |
| 54| SOTO MARDONES MARIA ANGEL| { 91 {SOTC MARDONES MARIA AN I 17/04/2012} 4 | |
| 55! PAINEQUEC PAINEQUEC INGRI| | 92 |VENEGAS PAINEQUEO FRAN | 24/04/2012] 1 | |
| 56| GONZALEZ BARRERA SARA LUZ| | 93 |VELOSO GONZALEZ PALOMA | 23/0472012| 1 | |
| 56| GONZALEZ BARRERA SARA LUZI | 94 |GONZALEZ BARRERA SARA | 23/04/20121 4 | |
| 57! LEON CORTEZ ROSA AURORA | I 95 |VERGARA LEON ARTURO RO | 23/04/2012} 1 ] |
| 57] LEON CORTEZ ROSA AURCRA | | 96 |VERGARA LEON CONSTANZA | 23/04/2012f 1 |2 {
| 571 LEON CORTEZ ROSA AURORA | } 97 |VERGARA LEON MIREYA AL I 23/04/2012] 1 2
| 57| LEON CORTEZ ROSA AURCRA | | 98 JLEON CORTEZ ROSA AUROR | 23/04/20121 4 | }
| 58| LEFIPAN CAYUFILCO CRISTINA| } 99 |[MUNOZ LEFIPAN ALVARO A | 23/04/2012| 1 | |
| 58| LEFIPAN CAYUFILO CRISTINA| | 100 |LEFIPAN CAYUFILO CRIST | 23/04/20121 4 | ]
| 59| YAEGER BARRIGA LUZ ELIANA| ] 101 |VERA YAEGER IGNACIO AD | 11/04/2012] 1 1 {
| 60| VERA YAEGER SOLANGE ALEJA| | 102 {VERA YAEGER SOLANGE AL | 11/04/2012] 5 1 t
_ L 61| YAEGER BARRIGA LUZ ELIANA| I 103 |YAEGER BARRIGA LUZ ELI | 11/04/2012} 4 | !
| 62] OCHOA GARCIA MERY LUZ { | 104 |DIAZ OCHCA KAMALU ANDR | 29/03/20121 1 | |
| 63| SANDOVAL RIQUELME ALICIA | | 105 |REYES SANDOVAL MANUEL | 18/04/20121 1 | {
| 63| SANDOVAL RIQUELME ALICIA | | 106 |SANDOVAL RIQUELME ALIC | 18/04/20121 4 |
| 64| FERRADA TORRES NELLBY ELI| | 107 |SANHUEZA FERRADA AGUST | 05/04/2012) 1 | ]
! 64| FERRADA TORRES NELLBY ELI! | 108 |FERRADA TORRES NELLBY | 05/04/2012| 4 |
| 65] RAMIREZ PENA MAURICIO FAB| i 109 |RAMIREZ CID MATIAS FAB | 12/04/2012) 1 |
} 65| RAMIREZ PENA MAURICIO FAB| { 110 |RAMIREZ CID TATIANA PA | 12/04/20121 1 |
| 65| RAMIREZ PENA MAURICIO FAB| | 111 |RAMIREZ CID VIVIANA 1IN | 12/04/2012) 1 |
| 66| RODRIGUEZ ABELLO EVELIN V| | 112 JARANEDA RODRIGUEZ BENJ 12/04/2012| 1 |2 |
i 661 RODRIGUEZ ABELLO EVELIN V| | 113 |RODRIGUEZ ABELLO EVELI 12/04/2012) 4 |
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| N° | Nombre BRenef. |
] t i
| 67 FIGUEROA FIERRO GABRIELA |
| 68| ANTILEF NAHUELPAN ELBA

| 68] ANTILEF NAHUELPAN ELBA i
{ 69| FIGUEROA VERGARA TERESA A|
| 70| CANALES MELLA FLOR IRENE |
| 71} CARDENAS CARDENAS ANDREA |
| 71} CARDENAS CARDENAS ANDREA |
| 72} PENA NAVALON NELIDA MARGA|
| 72{ PENA NAVALON NELIDA MARGA|]
| 73] GUTIERREZ MARTINEZ FLOR M|
| 73] GUTIERREZ MARTINEZ FLOR M|
| 73} GUTIERREZ MARTINEZ FLOR M|

] 74| POBLETE RIVERA MARIA ODET|
| 74} POBLETE RIVERA MARIA ODET|
] 75| ANTIPAN CHEUQUEHAN PAOLA |
| 761 ANTILEF JARA LILIAN RUTH {
| 77| TERUCAN CAICHEO DEISY MAC]
] 77| TERUCAN CAICHEQ DEISY MAC]
] 771 TERUCAN CAICHEQO DEISY MAC|
| 78| MELIPAN CAQUILPAN ELSA IR|
} 78} MELIPAN CAQUILPAN ELSA IR/
| 78| MELIPAN CAQUILPAN ELSA IR|]
| 781 MELIPAN CAQUILPAN ELSA IR|
| 79} REYES VALDES YCLANDA INES|
| 791 REYES VALDES YOLANDA INES|
| 79| REYES VALDES YOLANDA INES|
| 801 PAINENANCO ORTEGA LETICIA|
1 801 PAINENANCO ORTEGA LETICIA|
| 81| CONTRERAS HUILIPAN ADRIAN]
| 811 CONTRERAS HUILIPAN ADRIAN|
] 821 MORA SAN MARTIN MABEL CRI|
} 82| MORA SAN MARTIN MABEL CRI{
i 83| SANCHEZ HARRISON JEANETTE |
l 83| SANCHEZ HARRISON JEANETTE|
1 84| HUICHIQUEO ANTILEO MIXSI |
{ 84| HUICHIQUEC ANTILEO MIXSI |
] 85| AGUILAR CORTEZ JOHANA AND|
| 85| AGUILAR CORTEZ JOHANA AND|
| 86] TRONCCSO TRONCOSO MARIA T|
! 86| TRONCOSO TRONCOSO MARIA T|
| 86| TRONCOSO TRONCOSO MARIA Ti
I 87| SAEZ SAEZ IRENE ELIBETH |
! 87| SAEZ SAEZ IRENE ELIBETH |
| 87| SAEZ SAEZ IRENE ELIBETH |
| 88| ESTROZ ESTROZ IRMA DEL CA|

¢ s it b g i oot 58 .

Fecha I Fecha |Tipo [Revi~|
| Postulacibén{Caus. |sién |

|HUICHIQUEO FIGUEROA CO
|SOLIS ANTILEF CRISTOPH
IANTILEF NAHUELPAN ELBA
| PACHECO FIGUEROA MAITE
|PEREZ CANALES MARIA AN
{GARRIDO CARDENAS ANGEL
|CARDENAS CARDENAS ANDR
{JARA PENA LEANDRO RODR
|PENA NAVALON NELIDA MA
IMENDEZ GUTIERREZ BARBA
IVERA GUTIERREZ CRISTOP
IGUTIERREZ MARTINEZ FLO
|PINO POBLETE VICTORIA

|LEIVA POBLETE DANAIDEZ
|POBLETE RIVERA MARIA O
JREINANCO ANTIPAN SERGI
|GONZALEZ ANTILEF JEUDI
IMILLACURA TERUCAN VALE
IMILLACURA TERUCAN BRAY
ITERUCAN CAICHEO DEISY

|HENRIQUEZ MELIPAN MIGU
IHENRIQUEZ MELIPAN JUAN
|HENRIQUEZ MELIPAN CLAU
IMELIPAN CAQUILPAN ELSA
ITAPIA REYES KAREN ANDR
|TAPIA REYES PABLO IVAN
IREYES VALDES YOLANDA I
[CALFUMAN PAINENANCO CR
| PAINENANCO ORTEGA LETI
|CALFIU CONTRERAS ANA D
[CALFIU ANTILLANCA MARI
|ALARCON MORA DANIEL AL
IMORA SAN MARTIN MABEL

ILOPEZ SANCHEZ CONSTANZ
| SANCHEZ HARRISON JEANE
|TREUQUIL HUICHIQUEO VI
fHUICHIQUEO ANTILEO MIX
|HERNANDEZ AGUILAR VICE
|AGUILAR CORTEZ JOHANA

|GARCIA TRONCOSO KEVIN

|GARCIA TRONCOSO BRAYAN
| TRONCOSO TRONCOSO MART
|CHAURA SAEZ BARBARA RO
|CHAURA SAEZ JOVANY LUI
|SAEZ SAEZ IRENE ELIBET
|ESTROZ ESTROZ KEVIN AL
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Padgina : §

Pije

| Fecha {Tipo
|Postulacién|Caus. |sién

|Revi-|

!

881
891
89|
891
90}
91j
911
921
921
93]

ESTROZ ESTROZ IRMA DEL CA{
ALARCON CARRILLO NELLY DE}
ALARCON CARRILLO NELLY DE}
ALARCON CARRILLO NELLY DE}
JELDRES LAVIN VANEZA ESTHI
CALFANTE BASCUNAN ROSA IN|
CALFANTE BASCUNAN ROSA IN|
MONSALVE CORREA MARLENNE |
MONSALVE CORREA MARLENNE |
BURGOS MUNOZ ANA MARIA |
93| BURGOS MUNOZ ANA MARIA I
94| ALBORNOZ MONTOFRE ROMINA |
—} .. 95| LLANQUIMAN CTFUENTES GLAD]
] 96| BARRERA VIVANCC MARIA EUF|
| 97| VEGA CURALLANCA ERICA ELI|
| 98| GARAY SEPULVEDA LORENA DE|
] 98| GARAY SEPULVEDA LORENA DE|
| 99] SOTO MUNDZ MONICA MAKAREN|
| 100| VERA RODRIGUEZ DANIELA AL]
| 100} VERA RODRIGUEZ DANIELA AL]|
] 100} VERA RODRIGUEZ DANIELA ALl
| 101} CARRASCO JARBMILLO GERTRU|
I 101] CARRASCO JARAMILLO GERTRU|
} 102| GARRIDO ECHEVERRIA NANCY |
| 102| GARRIDO ECHEVERRIA NANCY |
]

|

|

|

|

|

]

I

|

|

103} TAPIA ARAVENA CARMEN GLOR|
104| SANHUEZA LEFIPAN IVONNE A|
104| SANHUEZA LEFIPAN IVONNE Af
104| SANHUEZA LEFIPAN IVONNE Aj
105} ALVEAL REGOLLO XIMENA DE |
105| ALVEAL REGOLLO XIMENA DE |
106! LOPEZ VALLE GLORIA MARLEN|
107| BEILMAR SILVA MARIA SEVERI|
108| CAYUFILO LEFIQUEO VIVIANA|
108| CAYUFILO LEFIQUEO VIVIANA}
-1 1038] ANCAHUALA CURIN PAULINA R}
| 110| VIDAL REYES FABIOLA DEL C|
] 111} MOLINA PARRA DAYSI JOSELY]
| 112} MANQUILEF ANTIPAN ALICIA |
| 113| FERNANDEZ COLIMAN GLADIS |
| 113| FERNANDEZ COLIMAN GLADIS |
| 114] PINEDA NAVARRO OLGA CECIL|
i PINEDA NAVARRO OLGA CECIL}
i PINEDA NAVARRO OLGA CECIL|
| PINEDA NAVARRO OLGA CECIL|
I ZAPATA MIRANDA MARCIA EDI|

114}
114}
114}
1154

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

|ESTROZ ESTROZ IRMA DEL
|QUILALEO ALARCON ROCIO
| QUILALEO ALARCON MARIA
|ALARCON CARRILLO NELLY
| SALINAS JELDRES BRYAN

|AVILES CALFANTE VIVIAN
| CALFANTE BASCUNAN ROSA
|MONSALVE MONSALVE KARE
{MONSALVE CORREA MARLEN
| ORELLANA BURGOS VERONI
{BURGOS MUNOZ ANA MARIA
|ORELLANA ALBORNOZ JOHN
|RAIPAN LLANQUIMAN KARI

IBARRERA VIVANCO MARIA
{VEGA CURALLANCA ERICA

|VEGA GARAY RODRIGO AND
|GARAY SEPULVEDA LORENA
IMORALES SOTO HELEN MAR
IMALDONADO VERA VALESKA
{MALDONADO VERA FRANCHE
IVERA RODRIGUEZ DANIELA
{VASQUEZ CARRASCO LEAND
| CARRASCO JARAMILLO GER
|ALARCON GARRIDO CRISTI
{GARRIDO ECHEVERRIA NAN
|TAPIA ARAVENA CARMEN G
{ITURRA SANHUEZA MARIA

| ITURRA SANHUEZA ROLAND
| SANHUEZA LEFIPAN IVONN
|PINTO ALVEAL SOFIA CON
|ALVEAL REGOLLO XIMENA

|LOPEZ VALLE GLORIA MAR
| SEPULVEDA BELMAR CAMIL
| CALFUNAO CAYUFILO NICO
| CAYUFILO LEFIQUEO VIVI
| HERNANDEZ ANCAHUALA NI
|GARCIA VIDAL NICOLE DA
ILEIVA MOLINA MADELEINE
IMANQUILEF ANTIPAN ALIC
| PALMA FERNANDEZ VICTOR
| FERNANDEZ COLIMAN GLAD
INAVARRETE PINEDA JUAN

INAVARRETE PINEDA PATRI
INAVARRETE PINEDA BELEN
| PINEDA NAVARRO OLGA CE
| SAAVEDRA ZAPATA ANDRU

! Y
] b1
! [ .
! I 4
i P 1 12
| b1 12
| i 4 |
| b1 ]2
| |4 1
I b1 2
| 14 |
! I S
| 1
1 4 1
] I 5 |
l 1 (2
| I 4 |
| 1
I i1
! |
| I
] O
! 4 |
| b1
{ I 4 |
| I 5
| I 1 1
| R
| P4
| 1 12
| P4 |
I oS
| 1 12
| 1
J b4 |
| (.
3 I 1 |
I b1
| P4
| P12
i P4 |
| Pl
| b1 i
| T
| P4 |
| R S

[
1
|
!
l
|
:
|
|
|
n
1

|
1
1
r
|
[
!
|
|
1
1
|
1
!
|

!
I
|
]
i
I
|
1
1
|
[
l
l
|
i
|

r

1

1
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Rut Caus

Puntaije

Fecha
Pje

| Fecha |Tipo |Revi-|
jPostulaciéniCaus.|sién |

115}
116}
117}
117}
118]
1191
119}
120}
120]
121}
121}
122}

- 122

123}
123}
1244
124}
125|
125]
125]
126}
127)
127]
127}
128}
1281
1291
129
1301
1311
131¢
131}
132]
132}
132)
133}
133}

ZAPATA MIRANDA MARCIA EDI|
REPOL PINCHEIRA BRUNILDA |
SAN MARTIN MARTINEZ YAREL|
SAN MARTIN MARTINEZ YAREL]|
SILVA SILVA TERESA AMALIA|
JARA PICHILAF PATRICIA SO|
JARA PICHILAF PATRICIA SO|
OLATE OLATE ESTEFANI BELE|
OLATE OLATE ESTEFANI BELE|
REYES ALARCON CAROLINA BE|
REYES ALARCON CAROLINA BE]
LLANCAPICHUN FONSECA ESTE!

YOANETT RODRIGUEZ RUTH IL|
YOANETT RODRIGUEZ RUTH ILj}
VIDAL CASTRC SANDRA INES |
VIDAL CASTRO SANDRA INES |
PATINO PALOMINOS MARITZA |
PATINO PALOMINOS MARITZA |
PATINO PALOMINOS MARITZA |
CIFUENTES CEA SOLANGE YUS|
MELLADO LUENGO MARIA PALM|
MELLADO LUENGO MARIA PALM|
MELLADO LUENGO MARIA PALM|
HIDALGO MARQUEZ MAGDALENA|
HIDALGO MARQUEZ MAGDALENA)
YONES MUNOZ ELBA CARMEN |
YONES MUNOZ ELBA CARMEN |
PARRA CUEVAS CRISTIAN PAT|
MERA CONEJEROS INGRID BEA|}
MERA CONEJEROS INGRID BEA|]
MERA CONEJEROS INGRID BEA|
MONSALVE CORREA MARIA TER]
MONSALVE CORREA MARIA TER|
MONSALVE CORREA MARIA TER|
CURIN ANTIPAN URSULA |
CURIN ANTIPAN URSULA |

| ZAPATA MIRANDA MARCIA

|HERNANDEZ HERNANDEZ JA
| TRONCOSO SAN MARTIN GU
| SAN MARTIN MARTINEZ YA
{SILVA SILVA TERESA AMA
|TORRES JARA WALESKA SO
| JARA PICHILAF PATRICIA
|MILLAHUEQUE OLATE DAMI
|OLATE OLATE ESTEFANI B
| PEREIRA REYES JAVIERA

_JLILANCAPICHUN FONSECA E
|GARCES YOANETT TANIA D
[ YOBNETT RODRIGUEZ RUTH
JMONTECINO VIDAL EDUARD
| VIDAL CASTRO SANDRA IN
|GONZALEZ PATINO YULIAN
|GONZALEZ PATINO VANESS
| PATINO PALOMINOS MARIT
{CIFUENTES CEA SOLANGE
JURREA MELLADC DANIXA N
JURREA MELLADO SUSANA B
|MELLADO LUENGO MARIA P
IMELLA HIDALGO DAVID AL
|HIDALGO MARQUEZ MAGDAL
| SANCHEZ YONES ENGEL TA
| YONES MUNOZ ELBA CARME
| PARRA MENDEZ SOPHIA HE
| LEON MERA MAURICIO AGU
| TENORIO MERA MARTINA I
|MERA CONEJEROS INGRID
{OLIVERA MONSALVE ALONS
|OLIVERA MONSALVE GABRI
|MONSALVE CORREA MARIA

ISILVA CURIN NICOLAS AL

{CURIN ANTIPAN URSULA
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Chile Sclidario
Revisado

Cédigo 1
Cédigo 2

[}

El beneficio se otorga por un plazo de tres afilos contados desde el mes de
Junic de 2012 ; 8in perijuicio de las causales de extincién que pudieren

operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
El subsidio se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.

2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos gue se indican a continuacién: f\
| N° |Nombre Benef. |Rut Benef. | Nombre Recién Nacido |Rut Caul iTipo Causante |
| | | i ] |

res afios, sin
acuerdo con

ICARDO PENA RIQUELME

DA PEREZ MEDINA R U
EENENRE e ALCALDE

TARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal
-~ Institutoc de Normalizacién Previsional
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